
 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
REITORIA 

 

 

 

Comissão Permanente de Licitação - CPL 
Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada 2 - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT 
Tel/PABX: (65) 3221-0014 
www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SEGUNDO AVISO DE CONTINUIDADE DA SESSÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0001/2025 – UNEMAT 
Processo: UNEMAT-PRO-2024/14750 – SIAG nº: UNE-PRO-2024/14750 

A Pregoeira Oficial da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, designada para o Pregão Eletrônico 
nº. 0001/2025 - Unemat, cujo objeto é a Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para 
prestação de serviços técnicos especializados (TÉCNICO SUPORTE 01 e AUXILIAR OPERACIONAL 
ADMINISTRATIVO DE GESTÃO ACADÊMICA), com a finalidade de manter a sustentabilidade operacional e o 
atendimento da Educação à Distância através da otimização e operacionalização dos sistemas digitais 
institucionais da UNEMAT e governamentais do Estado de Mato Grosso e do Governo Federal, além da execução 
de atividades de gravação e edição de aulas, assim como de webdesign, visando atender as demandas da 
Coordenação da UAB/UNEMAT, na execução, durante a vigência dos cursos/convênios, vinculados aos 
Convênios UNEMAT/UAB/CAPES, vem a público INFORMAR que a sessão do pregão, será REALIZADA A 
CONTINUIDADE no dia 29/05/2025, às 09:00 horas para prosseguimento com a finalização do lote 001 do pregão. 
TELEFONE PARA CONTATO: (0**65) 9-9989-7702. 

Cáceres/MT; 25 de maio de 2025. 
Eliandra Barbosa de Oliveira 

Pregoeira Oficial / Unemat 


